[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.01. 2017                                           с. Туруханск                                              № 06
О внесение изменений в распоряжение Администрации Туруханского сельсовета от 08.08.2015 № 102 «Об утверждении Правил работы с обезличенными персональными данными в  Администрации Туруханского сельсовета»
В соответствии со статьёй 87 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», статьёй 29 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», руководствуясь ст. 47, 50 Устава Туруханского сельсовета,
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Туруханского сельсовета от 08.08.2014 № 102 «Об утверждении Правил работы с обезличенными персональными данными в  Администрации Туруханского сельсовета», изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационно - правового отдела Администрации Туруханского сельсовета Потапову Г.К.

3.Распоряжение  вступает в силу со дня опубликования в газете «Наш Туруханск –Ведомости» и  подлежит  размещению в сети Интернет в течение 10 дней со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы  Туруханского сельсовета

М.А.Канаев
Приложение  к распоряжению

 Администрации Туруханского сельсовета

от 19.01.2017 № 102

Перечень

должностей Администрации Туруханского сельсовета, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных

1.Заместитель главы сельсовета по благоустройству и содержанию территории.

2. Начальник организационно-правового отдела.

3.Главный специалист организационно-правового отдела.

4.Начальник отдела учета, отчетности, планирования и исполнения бюджета.